
ZARZĄDZENIE NR 1582/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 sierpnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym prawa użytkowania 
wieczystego działek Gminy Miejskiej Kraków będących własnością Skarbu Państwa na 
rzecz Krakowskiego Parku Technologicznego Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2  i  art. 
37 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2004 Nr. 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego gruntu przysługującego 
Gminie Miejskiej Kraków na rzecz  Krakowskiego Parku Technologicznego Sp z o.o. z 
siedzibą w Krakowie Al. Jana Pawła II 37, stanowiącego działki nr 1/206 o pow. 1,3504 ha 
obj. KW 281077 i nr 1/207 o pow. 0,9498 ha obj. KW 281078 położone w obr. 20 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Igołomskiej będące własnością Skarbu Państwa – zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§2

Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy 
ulicy Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1 a następnie zawrzeć 
umowę notarialną.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik do zarządzenia Nr 1582/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 26 sierpnia 2005 r.

Wykaz

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków przeznaczonych
do sprzedaży ich prawa użytkowania wieczystego w trybie bezprzetargowym na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 8 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami

Lp.
Nr 

działki Pow.
 w 
ha

Księga
Wieczysta

Obręb Położenie 
nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości i 

sposób jej
zagospodarowania

Cena prawa 
użytkowania 
wieczystego

w zł
+ 22 % Vat

Wieczysty 
użytkownik

1.
2

1/206
1/207

1,3504
0,9498

281077
281078

20
Nowa Huta

ul. Igołomska
specjalna strefa
ekonomiczna

UC/P
tereny o 

przeważającej 
funkcji komercyjnej

i
produkcyjnej

1.043.966,00
+

229.672,52

Krakowski Park
Technologiczny

Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 37

w Krakowie

1. Wpłata ceny sprzedaży wraz z 22 % podatkiem Vat winna nastąpić przed zawarciem umowy notarialnej.
2.  Osobom, którym stosownie do zapisu art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  z 2004 r 
Nr 261 poz. 2603 z późn. zm) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, mogą złożyć wniosek o jej nabycie w Wydziale Skarbu 
Miasta, ul. Kasprowicza 29 w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 




